
ZARZĄDZENIE NR 140/WOK/2018 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 20 listopada 2018r. 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Miejskiego 

Przedszkola Nr 1 Słoneczna Jedyneczka w Sierpcu. 

 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. ustawy Prawo oświatowe  (Dz. U. 

2018, poz. 996 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 
§1. 

Wyznaczam panią Ewę Mirosławę Krydzińską – nauczyciela Miejskiego Przedszkola Nr 1 

Słoneczna Jedyneczka w celu pełnienia zastępstwa za nieobecnego z powodu 

przebywania na urlopie wypoczynkowym Dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 1 Słoneczna 

Jedyneczka.    

 

§2. 

Zastępstwo za nieobecnego  Dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 1 Słoneczna Jedyneczka 

obejmuje okres od 1 grudnia 2018r. do  15 lutego 2019r.  

   

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      BURMISTRZ 

             /-/ 

Jarosław Perzyński 
 


